Proc. Leg. nº 2185/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 537/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informação sobre o tapamento de buracos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando a lei nº 5.598, de 06 de março de 2018;

O vereador André Leal Amaral requer, nos termos
regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal o seguinte pedido de informação ao departamento responsável:

Qual a programação da operação tapa-buraco para os
próximos 30 dias?

Em que local do sítio oficial da Prefeitura a programação
está publicada?

Existe previsão para que os buracos da rua São Vicente de
Paulo sejam tapados?

Justificativa

Este vereador faz o presente requerimento a pedido de
munícipes e em cumprimento à sua função fiscalizatória.

Valinhos, 19 de abril de 2024.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J7VD8DPYJ40KX92P
		2024-04-23T16:31:43-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura